CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA

PODER LEGISLATIVO
Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212

E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2016, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

PUBLICAÇÃO Nº 002/2017

Dispõe sobre a Homologação Definitiva das
Inscrições do Concurso Público da Câmara
Municipal de Maria Helena, aberto pelo Edital
nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Tendo em vista a não apresentação de recursos quanto à Homologação Preliminar das Inscrições, tornam-se definitivas

as inscrições homologadas na publicação nº. 001/2017.

Maria Helena, 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ CARLOS MARCATO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:camaramunimh@hotmail.com